19/10/2020

Numero de documento/Folio Fiscal B0O3388

Fecha de Alta

Importe

Fecha de Vencimiento
Numero de Proveedor
Fecha para Descuento
Estatus

Tasa de Interés (%)
Plazo

Intereses

Porcentaje comision (%)
Comisiones

IVA

Importe Neto a Abonar
Clave de Rastreo

Hora Aceptacion

15/10/2020
108 233.42
08/04/2021
10000508
16/10/2020
FINANCIADO
8.48

174 Dias

4 436.65
0.00

0.00

0.00

103 796.77
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